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

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Underetasje:
BRA 130 m2

- BRA-i 103 m2: (entré, TV-stue, treningsrom, garderobe, gang,
bad, vaskerom, soverom og bod)
- BRA-e 27 m2: (garasje)

1. etasje:
BRA 113 m2

- BRA-i 113 m2: (stue med åpen kjøkkenløsning, bad, gang, to
soverom og kontor)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Byggegrunn: Boligen har ukjent byggegrunn.
Drenering: Dreneringen er fra 2023.
Grunnmur: Grunnmuren er av
lettklinkerblokker/murkonstruksjoner som er delvis forblendet
med teglstein.

Etasjeskiller: Etasjeskillene er i trekonstruksjon. Det er støpt gulv
mot grunn.
Yttervegger: Ytterveggene over grunnmuren er i trekonstruksjon
som er tekket med stående kledning av tre.
Vindu og dører: Den ene ytterdøren har glassfelt og er fra 2013,
den andre er av ukjent årstall. Vinduer, balkongdør og
heve/skyvedør har 2-lags glass og rammer/karmer av tre og PVC
fra 2023, 2016 og ukjent årstall.
Tak: Taket er valmet og er i trekonstruksjon som er tekket med
takstein.

Sammendrag av boligens tilstandsgrad:
TG1 - i orden: 73%
TG2 - alder, slitasje, skader mv: 19%
TG3- strakstiltak nødvendig: 1%
TGUI - ikke undersøkt: 7%

TG2 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:

Våtrom - Bad u.etg
Membran, tettesjikt og overgang til sluk. side 9
Fallforhold (gulv) side 9

Våtrom - Vaskerom
Ventilasjon side 10
Fallforhold (gulv) side 10

Kjøkken
Vannrør side 10

Øvrige rom
Ventilasjon (gjelder kun for P-ROM) side 11

Rom under terreng (kjeller, underetasje, sokkeletasje)
Ventilasjon (gjelder kun for P-ROM) side 11
Konstruksjoner (tilfarergulv, himling og vegger). side 11

Loft - uinnredet / råloft
Annet side 12

Innvendige trapper side 12

Etasjeskiller
Skjevhetsmåling side 12

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er
inkludert i andre rom)
Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)
side 13

Radon side 13

Elektrisk anlegg
Forenklet vurdering av det elektriske anlegget side 14

Yttertak
Tekking (undertak, lekter og yttertekking) side 15
Inspeksjonsmulighet side 15



Balkonger, terrasser, veranda etc
Terrasser/inntrukket balkong over innvendige rom side 15
Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer) side 16

Utvendige trapper
Helhetsvurdering side 16

Drenering
Utvendig terreng, inkl fuktsikring av grunnmur side 17

Stikkledninger og tanker
Vann- og avløpsledninger (ink. stikkledninger) side 18

TG3 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:

Brann
Røykvarslere side 14

Standard
STANDARD
Underetasje

Entré
Inngangspartiet er overbygget. I entreen er det plass til å henge
av seg ytterklær og sette fra seg sko. Inngangsdøren har Yale
doorman for en behagelig nøkkelfri tilværelse. Det er fliser på
gulvet, malte flater på veggene og malte flater i taket.

TV-stue
Med barn i hus er det praktisk med flere oppholdsrom. Her kan
barna henge med venner eller man kan trekke seg litt tilbake fra
resten av huset. I dag er TV-stuen innredet med sofakrok og
biljardbord. Rommet har mange bruksmuligheter og kan enkelt
tilpasses familiens behov. I TV-stuen er det både peisovn og
varmepumpe. Det er parkett på gulvet, malte flater på veggene
og malte flater med downligts i taket.

Soverom
I dag har boligen tre soverom. I underetasjen finner vi et av disse
soverommene. Dette var opprinnelig to soverom, men har blitt
slått sammen til et stort soverom. Her er det god plass til
dobbeltseng og oppbevaringsmøbler. Det er parkett på gulvet,
malte flater på veggene og malte flater med downlights i taket.

Bad
Badet i underetasjen har moderne farger og overflater. Badet er
innredet med vegghengt toalett, innredning med dobbel servant
og dusjkabinett. Det er fliser på gulvet med varmekabler, fliser på
veggene og malte flater med downlights i taket.
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